INTERNATIONAL

SKI
F Iﬁ; FEDERATION

Italia

w} Coni

a%el

FEDERAZIGNE
(TALIANA

- ¢ SPORT
IMVERRMALD

LIVATA

SLALOM GIGANTE MASCHILE

FIS - NJR

CALCOLO DELLA PENALITA'

FEDERAZIONE ITALIANA

ﬁc. ﬁ[ol'lometl’i sti

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM
CODICE

512093
54340
6291430
6291784
6291623
54187
54278
6291630
430640
6292179

© 0O ~NOOOD_WDNLPR

=
o

CONCORRENTE

COGNOME e NOME NAZ
SCHMID Lukas SuUl
LAHNSTEINER Maximilian AUT
MAURBERGER Simon ITA
ATZ Christoph ITA
GIUNTI Marco ITA
NEUREITER Patrick AUT
PITTERLE Martin AUT
CIPRIANI Pietro ITA
BABICKI Pawel POL
ROSSI Patrick ITA

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM
CODICE

221213
54340
6291430
54367
6291630

a b wWN PP

12-11-2013 / SOLDA (ITA)

CONCORRENTE

COGNOME e NOME NAZ
RAPOSO Charles GBR
LAHNSTEINER Maximilian AUT
MAURBERGER Simon ITA
NOCKER Clemens AUT
CIPRIANI Pietro ITA

TOTALE

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI
TOTALE DEI PUNTI GARA

PENALITA'

ADDER DI

CALCOLATA

CATEGORIA

VALORE DI CORREZIONE (2)

PENALITA’
PENALITA'

CALCOLATA
APPLICATA

PUNTI
FIS

50.07
30.89
31.84
37.07
40.84
68.80
37.71
34.04
44.42
44.42

TOTALE

5
MIGLIORI

30.89
31.84
37.07

37.71
34.04

171.55

POS

(29)
@
(©)
12)
®

110 =

Delegato

PUNTI
GARA

3.70
4.48
5.48

7.72
10.11

29.75

3.00
0.00
32.75
32.75

Tecnico

R.SENONER (ITA) #967

ITA1221.967 GM9/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

reoeRAZONETALans. O

Cronometristi
) 4/ e

ANNI

WWW.cronomerano.it




