







FIS - NJR SLALOM GIGANTE MASCHILE CALCOLO DELLA PENALITA'



PRIMI	10 CLASSIFICATI					
POS	NUM	CONCORRENTE		PUNTI	5	PUNTI
. 00	CODICE	COGNOME e NOME	NAZ	FIS	MIGLIORI	GARA
1	512093	SCHMID Lukas	SUI	50.07		
2	54340	LAHNSTEINER Maximilian	AUT	30.89	30.89	3.70
3		MAURBERGER Simon	ITA	31.84	31.84	4.48
4		ATZ Christoph	ITA	37.07	37.07	5.48
5		GIUNTI Marco	ITA	40.84		
6	54187	NEUREITER Patrick	AUT	68.80		
7	54278	PITTERLE Martin	AUT	37.71	37.71	7.72
8	6291630	CIPRIANI Pietro	ITA	34.04	34.04	10.11
9	430640	BABICKI Pawel	POL	44.42		
10	6292179	ROSSI Patrick	ITA	44.42		
				TOTALE	171.55	31.49
MOUDDLE DIDTIT						
MIGLIORI 5 PARTITI						
NUM	NUM	CONCORRENTE		PUNTI	POS	
	CODICE		NAZ	FIS		
1	221213	RAPOSO Charles	GBR	27.17	(29)	
2	54340	LAHNSTEINER Maximilian	AUT	30.89	(2)	
3	6291430	MAURBERGER Simon	ITA	31.84	(3)	
4	54367	NOCKER Clemens	AUT	33.46	(12)	
5	6291630	CIPRIANI Pietro	ITA	34.04	(8)	
			TOTALE	157.40		
		TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVA	TI	171.55		
		TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTIT		157.40		
		TOTALE DEI PUNTI GARA	•	-31.49		
		TOTALL BETT GIVIT GATA				
		PENALITA' CALCOLATA		297.46	: 10 =	29.75
		ADDER DI CATEGORIA				3.00
		VALORE DI CORREZIONE (Z)				0.00
		PENALITA' CALCOLATA				32.75
		PENALITA' APPLICATA				32.75

II Delegato Tecnico R.SENONER (ITA) #967

12-11-2013 / SOLDA (ITA) ITA1221.967 GM9 / 1



